



تاریخ

۹

آذر

۱۳۹۹

یکشنبه

روزنامه

پیامبر گرانی اسلام(ص):

بر امت خویش بیش از هر چیز
از هوس و آرزو که دراز بیم دارم

کنز العمال، ج ۳، ص ۴۹۰، ح ۷۵۵۳

صفحه

۷

شماره

۲۹۵۱

سال

بیست‌وششم

ورزشی



حاج کناری:

نتایج انتخابی کشتی در رویدادهای

آتی تأثیر گذار خواهد بود

به گزارش ایسنا، مربی تیم ملی کشتی آزاد کشورمان گفت: نتایج رقابت‌های انتخابی تیم ملی با وجود لغو مسابقات جهانی صربستان، همچنان برای رویدادهای آتی مهم و تأثیرگذار خواهد بود. عباس حاج کناری که به تازگی از دوران قرنطینه به دلیل ابتلا به کرونا خارج شده به خبرنگار مهر گفت: پس از مثبت شدن تست کرونا که گویا خارج از اردو به آن مبتلا شده بودم، به سرعت وارد مرحله درمان شدم. خوشبختانه چون ریه من درگیر نشده بود، با قرنطینه خانگی و استفاده از داروهای تجویز شده از سوی پزشک به درمان پرداختم و مدتی است با توجه به نتیجه منفی تست، روند عادی زندگی و کار را ادامه می‌دهم.

وی در خصوص لغو رقابت‌های جهانی و بحث نتایج مسابقات انتخابی تیم ملی برای حضور در این مسابقات گفت: اینکه بگویم با لغو رقابت‌های جهانی، نتایج مسابقات انتخابی و تلاش آزادکاران هم منفی شده، صحیح و منطقی نیست. مطمئناً نتایج رقابت‌های انتخابی برای آرنج ترکیب تیم ملی در رویدادهای آتی و پیش رو تأثیرگذار خواهد بود. ما هنوز پیکارهای قهرمانی آسیا، مسابقات گزینشی المپیک را پیش رو داریم و آزادکاران مدعی همچنان باید برای حضور در تیم ملی در چه وضعیت و شرایطی قرار دارند. چرا که شیوع ویروس کرونا باعث تعطیلی ۹ ماهه تمامی رویدادها و تمرینات گروهی و مطلوب بچه‌ها شده بود و کادر فنی اطلاع دقیقی از وضعیت تمامی بچه‌ها نداشت. خوشبختانه پیکارهای انتخابی نشان داد کجای کار هستیم و از این پس باید روی چه مواردی برای تقویت توان تیمی برنامه‌ریزی و تلاش کنیم. طبق تقویم اتحادیه جهانی کشتی، رقابت‌های قهرمانی آسیا طی روزهای ۲۸ بهمن تا ۳ اسفندماه سال جاری در قزاقستان برگزار می‌شود.

برگزاری دیدار تاتنهام و آرسنال در حضور تماشاگران

یابند. لندن در دسته دوم محدودیت‌هایی کرونایی قرار گرفته و بر اساس دولت انگلیس، شهرهای حاضر در این دسته می‌توانند مجوز ورود دو هزار هوادار به استادیوم را صادر کنند. بدین ترتیب اسپرژ در میان ده باشگاه لیگ برتر است که می‌تواند شاهد حضور تعداد محدودی از هواداران در ورزشگاه خود باشد.

برای حضور در استادیوم، دارندگان بلیت فصلی و اعضای اجرایی در اولویت اول قرار دارند. در ادامه یک رأی‌گیری برگزار شده و بلیت‌ها برای افراد بزرگسال ۶۵ پوند قیمت گذاری شده است. به علاوه افراد واجد شرایط باید پرشنامه بهداشتی را پرده و طبق قوانین در استادیوم حاضر شوند. در بینه باشگاه تاتنهام آمده است: گرچه آرزو می‌کردیم بتوانیم میزبان بیش از دو هزار هوادار برای حضور در این مسابقه دربی بزرگ شمال لندن باشیم، اما این یک گام بزرگ در مسیری درست و یک لحظه تاریخی برای این باشگاه است. خوشحالم که می‌توانیم از دارندگان بلیت فصلی که وفاداری در پرداخت رقم فصلی‌شان را نشان داده و اعضای اجرایی که بسته‌های چند ساله را پیش پرداخت کرده‌اند استقبال کنیم.



دربی لندن بین تاتنهام و آرسنال با حضور دو هزار هوادار اسپرژ برگزار خواهد شد.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از ورزش سه، تاتنهام اعلام کرد دو هزار هوادار برای دربی شمال لندن برابر آرسنال در لیگ برتر در روز یکشنبه آینده می‌توانند در استادیوم حضور

در نظرستجی اتحادیه جهانی کشتی

سوریان محبوبترین فرنگی کار جهان شد



دارنده ۷ مدال طلای جهان و المپیک در نظرستجی اتحادیه جهانی کشتی به عنوان محبوبترین فرنگی کار جهان شناخته شد. به گزارش ایسنا، حمید سوریان، دارنده ۷ طلای جهان و المپیک و محمدعلی گرابی، دارنده ۱۲ طلای جهان و المپیک از روسیه راهی فینال شد.

در فینال نیز با رأی علاقه‌مندان به کشتی، سوریان مقابل گرابی پیروز شد و به عنوان محبوبترین فرنگی کار جهان نام گرفت. سوریان بیش از ۷۰ درصد آرا را به خود اختصاص داد و اتحادیه جهانی نیز او را نایب حمایت و رأی طرفداران ایرانی به دست آمده نامیده است.

محبوبترین فرنگی کار جهان شناخته شد. به گزارش ایسنا، حمید سوریان، دارنده ۷ طلای جهان و المپیک و محمدعلی گرابی، دارنده ۱۲ طلای جهان و المپیک از روسیه راهی فینال شد.

در این نظرستجی که توسط اتحادیه جهانی کشتی با عنوان «مسوره‌ها در برابر ستاره‌ها» برگزار شد، سوریان با رأی طرفداران کشتی به ترتیب با برتری برابر شینویو اوتا ژاپنی،

سومین اقدام قطر برای میزبانی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۷

فدراسیون فوتبال قطر سومین بخش از پرونده میزبانی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۷ را به AFC ارائه داد.

به گزارش ایسنا و به نقل از الوطن، فدراسیون فوتبال قطر سومین بخش از پیشنهاد میزبانی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۷ را آماده و ارائه داد. این بخش شامل همه ضمانت نامه‌های دولتی است که به موجب آن کشور قطر تعهد می‌دهد که همه شروط میزبانی این رقابت بزرگ را به موقع و در زمان مقرر انجام دهد. قطر در گام نخست اسناد و مدارک درخواست میزبانی را به AFC ارائه کرده و در گام دوم هم تعهد داد کلیه شرایط میزبانی

لیگ تنیس روی میز فرانسه

سومین برد پیاپی یاران

نیما عالمیان

تیم نیما عالمیان در لیگ تنیس روی میز فرانسه به سومین برد پیاپی خود دست یافت. به گزارش خبرگزاری فارس، تیم لا رومانه که نیما عالمیان ملی پوش تنیس روی میز کشورمان را در لیگ سری A فرانسه در اختیار دارد، مقابل ویلثوا به

واحد

وقتی زن ۲۹ ساله عاشق پسر ۲۰ ساله شد

۱۲ سال زن موقتش هستم!

روحی و روانی نامناسبی داشتم دلم برای یک لحظه دیدن و در آغوش کشیدن پاره‌های تنم پر می‌کشید چشم به آخر هفته‌ها می‌دوختم تا بتوانم آن‌ها را ملاقات کنم اما هر بار که برای تحویل گرفتن فرزندانم به کلاتر می‌رفتم او بهانه‌ای می‌تراشید و از آوردن بچه‌ها امتناع می‌ورزید در همین اثنا با یاسر آشنا شدم او ۹ سال از من کوچک‌تر بود و در تاسکی تلفنی مجله‌مان فعالیت می‌کرد.

بیشتر اوقات وقتی با آوانس محلّه تماس می‌گرفتم و درخواست سرویس می‌کردم او به دنبالم می‌آمد تا این که یاسر شماره تلفنش را در اختیار من قرار داد و گفت هر گاه در هر ساعت از شبانه روز نیاز به خودرو داشته مستقیماً با او تماس بگیرم. به این ترتیب یاسر از مشکلات خانوادگی‌ام مطلع شد. او برخی اوقات من را تا داخل دادگاه یا کلاتر می‌همراهی می‌کرد تا حمایت کند و من در آن زمان که نیاز به یک همراه و تکیه گاه داشتم او را در کنار خود دیدم و با گذشت زمان به او وابسته شدم از طرفی او که جوانی ۲۰ ساله بود با حمایت از من احساس استقلال و مردانگی می‌کرد با این آشنایی ارتباط عمیق عاطفی بین ما شکل گرفت تا جایی که یاسر به رغم مخالفت خانواده‌اش به خواستگاری‌ام آمد خانواده من مخالف این ازدواج بودند چون من تجربه یک ازدواج ناموفق را به دلیل دوستی و آشنایی خیابانی داشتم اما یاسر گفت که عاشق من شده است و نمی‌تواند من را فراموش کند او می‌گفت که می‌خواهد مرد زندگی‌ام باشد و جای خالی فرزندانم را برایم پر کند بار دیگر من درگیر احساسات زودگذر شدم و در حالی که یاسر کاملاً از خانواده‌اش طرد شده بود به درخواست ازدواج او جواب مثبت دادم و ما به صورت موقت به عقد یکدیگر در آمدیم.

یاسر قول داد که بعد از مدتی عقده‌مان را محضری و ازدواجمان را رسمی می‌کند چند سال بعد از ازدواج من و یاسر روابط ما به سردی گرایید او درگیر مشکلات مالی بود چون خانواده‌اش هیچ حمایتی از من نمی‌کردند من نیز با به دنیا آمدن دخترم دچار افسردگی پس از زایمان شدم گاهی با پرخاشگری و تندگی با او برخورد می‌کردم به نحوی می‌خواستم تمام ناراحتی‌ها و عقده‌هایم را از شکست‌هایی که در گذشته در زندگی‌ام متحمل شده بودم بر سر او خالی کنم و ...

خلاصه اکنون نزدیک به ۱۲ سال از زندگی مشترک من و یاسر می‌گذرد و من دختری ۱۰ ساله دارم. یاسر هنوز هم از رسمی کردن ازدواجمان مناعت می‌کند او که مدتی است به مواد مخدر هم اعتیاد پیدا کرده است به بهانه‌های واهی من در مورد فحاشی و کتک کاری قرار می‌دهد و کاملاً نسبت به من سرد و بی‌توجه شده است و از آن همه ابراز عشق و علاقه دیگر خبری نیست و هنگامی که به او معترض می‌شوم مشغله کاری و مشکلات اقتصادی را بهانه می‌کند دیگر از این زندگی خسته شدم و به رغم علاقه‌ای که به او دارم حاضر به ادامه این زندگی نیستم و... شایان ذکر است در اجرای دستور سرگرد علی عسکری (رئیس کلاتر احمدآباد) بررسی کارشناسی و روانشناختی این پرونده به مشاوران زنده دایره مددکاری سپرده شد.

من همسر را دوست دارم اما دیگر حاضر به ادامه این زندگی نیستم او علاوه بر این که به مواد مخدر اعتیاد دارد، من را به بهانه‌های واهی مورد ضرب و شتم قرار می‌دهد و تمایلی ندارد بعد از ۱۲ سال زندگی مشترک ازدواجمان را رسمی کند ...

به گزارش رکنه، این جملات اظهارات زن ۴۲ ساله‌ای است که با در دست داشتن مرجوعه قضایی مبتنی بر ایراد صدمه بدنی عمدی به کلاتر احمدآباد مشهد مراجعه کرده است تا از همسر ۳۳ ساله‌اش شکایت کند او در شرح ماجرای ازدواجش به کارشناس اجتماعی کلاتر گفت: در خانواده‌ای نسبتاً مرفه در شهر مشهد متولد شدم پس از پایان تحصیلات در دوره متوسطه و کسب مدرک دیپلم در حالی که کنکور سراسری را پیش رو داشتم منوچهر به خواستگاری ام آمد قصه آشنایی من و منوچهر همان قصه تکراری عشق و عاشقی دختر و پسر همسایه بود!

عشقی که به ازدواجی زود هنگام ختم شد و من با پوشیدن لباس عروسی سوار بر اسب سفید خوشبختی پا به خانه منوچهر گذاشتم مدتی بعد من که شوق ادامه تحصیل و رؤیای حضور در دانشگاه را در سر می‌پروراندم با شنیدن خبر بارداری‌ام دفتر کنکور را بستم تا بیشتر به وظایف همسری و مادری‌ام رسیدگی کنم مدت کوتاهی از تولد اولین فرزندم نگذشته بود که متوجه شدم منوچهر به مواد مخدر اعتیاد پیدا کرده است البته او از ابتدای زندگی مشترکمان رفیق‌باز و خوشگذران بود و بارها نیمه‌های شب با وضعیتی آشفته و نابسامان به خانه می‌آمد اما اعتیاد او به مواد مخدر صنعتی باعث بروز تغییراتی در خلق و خو و رفتارش شده بود که به بدرفتاری‌های جسمی و عاطفی‌اش نسبت به من و فرزندم می‌انجامید تا جایی که وقتی موضوع را با خانواده‌ام مطرح کردم تصمیم به جدایی از منوچهر را گرفتم اما وقتی متوجه شدم که فرزند دوم را باردار هستم متصرف شدم امید داشتم بتوانم منوچهر را به زندگی بازگردانم و زندگی مشترک‌م را حفظ کنم تا برچسب فرزند طلاق بر پیشانی فرزندانم نشیند اما به دنیا آمدن دو دختر دوقلوم نیز تأثیری در رفتار منوچهر نداشت در هر حال من صبر پیشه کردم و به قول معروف سوختم و ساختم تا فرزندانم از آب و گل در بیایند.

دختران دو قلویم که به سن هفت سالگی رسیدند تصمیم به جدایی از منوچهر گرفتم چون دیگر در منزل امنیت جانی و روانی نداشتیم و ناچار به منزل پدری‌ام بازگشتم و به دادگاه خانواده رفتم و درخواست طلاق دادم. منوچهر تهدید می‌کرد که در صورت جدایی فرزندانم را از من می‌گیرد و اجازه دیدار و ملاقات با آن‌ها را به من نمی‌دهد اما من تصور می‌کردم که به دلیل اعتیاد منوچهر به مواد مخدر دادگاه صلاحیت او را برای نگهداری از فرزندانمان تأیید نمی‌کند و حضانت بچه‌ها را به من واگذار می‌کند اما منوچهر در کمال ناباوری اعتیادش را برای مدتی ترک کرد تا قانون را دور بزند و در دادگاه برنده شود که به هدفش رسید و حضانت فرزندانم به پدرشان واگذار شد. با جدایی از منوچهر من از فرزندانم دور شدم و منوچهر از سر انتقام‌جویی به سختی اجازه ملاقات فرزندانم را به من می‌داد وضعیت

اعترافات سارق نقابدار تهران همیشه ماسک می‌زدم نمی‌دانم چرا دستگیر شدم



سارق نوجوان که همیشه با ماسک به دزدی می‌رفت وقتی گرفتار پلیس شد اعتراف کرد. به گزارش رکنه، نوجوان ۱۸ ساله‌ای که به سرقت دوچرخه برای تأمین هزینه‌های مواد مخدرش مشغول بود، شناسایی و دستگیر شد. سارق ۱۸ ساله‌ای که با فروش دوچرخه‌های سرقتی، هزینه خرید مواد مخدر خود را تأمین می‌کرد، دستگیر شد.

مهرداد متهم ۱۸ ساله‌ای که چندین پرونده سرقت دوچرخه دارد، در گفت‌وگو با میزان گفت: ۱۸ سالم است و چند سالی است که دوچرخه می‌دزدم و چندپایی توسط پلیس دستگیر شدم. وی افزود: دوچرخه دزدیدن خیلی راحت است، چون مردم به اندازه خانه و خودروهایشان از آن‌ها مراقبت نمی‌کنند و همیشه دم دست آن‌ها را رها می‌کنند.

ماجرای سارق دوچرخه‌های پایتخت
این سارق درباره نحوه سرقت‌هایش ادامه داد: در کوچها پرسه می‌زنم و وارد پارکینگ‌ها و خانه‌هایی می‌شوم که درشان باز است. این روزها همه بچه‌ها دوچرخه دارند چیزی که من هیچوقت نداشتم. مهرداد با اشاره به وضعیت خانوادگی‌اش بیان کرد: پدرم سال‌هاست مریض است و خانه‌نشین، دو برادر بزرگترم کار

شهادت دو مأمور یگان امداد

در کوار

فرمانده انتظامی فارس از شهادت ۲ نفر از مأموران یگان امداد شهرستان کوار و دستگیری ضارب بلافاصله در محل ارتکاب جرم خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سردار رام‌بخش حبیبی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: ساعت ۱۱ و ۳۰ دقیقه امروز ۸ آذرماه در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره درگیری خانوادگی در مسکن مهر شهرستان کوار، بلافاصله مأموران یگان امداد بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: مأموران سریعاً به محل موردنظر اعزام و در تحقیقات اولیه مطلع شدند که نوجوانی ۱۷ ساله به دلیل مشکلات شخصی با خانواده خود درگیر شده است.

سردار حبیبی عنوان داشت: هنگامی که مأموران قصد ورود به منزل و دستگیری وی را داشتند ناگهان نوجوان ۱۷ ساله با اسلحه شکاری که متعلق به پدرش بوده است به سمت آنان تیراندازی و منجر به شهادت رسیدن سروان بهرام مکرمی و استوار دوم پوریا قاسمی شده است. فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه بلافاصله با عکس‌العمل به موقع نیروهای کمکی فرد ضارب از ناحیه پا مورد اصابت گلوله قرار گرفت و سریعاً دستگیر شد، تصریح کرد: متهم برای مداوا راهی بیمارستان شد. این مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه کارکنان نیروی انتظامی در راستای خدمت‌رسانی و ایجاد امنیت آماده جانفشانی برای ملت و کشور عزیزمان هستند، گفت: پلیس با کسانی که بخواهند باعث اختلال در نظم و امنیت عمومی جامعه شوند به شدت و برابر قانون با آنان برخورد می‌کند.

کشف دستگاه گنج یاب قاچاق

در کوه چنار

فرمانده انتظامی کوه چنار از کشف یک دستگاه گنج یاب قاچاق به ارزش ۲ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ لطف‌الله محمدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در بیان جزئیات این خبر گفت: در پی اطلاع واصله توسط شهروندان به مأموران پاسگاه انتظامی ابوالحیات مبنی بر اینکه افرادی در کوه‌های اطراف روستای گرگنا اقدام به حفاری غیرمجاز می‌کنند که بلافاصله موضوع در دستور کار قرار گرفت.

وی خاطرنشان کرد: مأموران پاسگاه پس از هماهنگی قضائی به محل موردنظر اعزام و موفق شدند در بازرسی از آن مکان، یک دستگاه گنج یاب قاچاق را کشف کنند.

سرهنگ دوم محمدی با بیان اینکه در این خصوص ۸ نفر دستگیر و تحویل مراجع قضائی شدند، تصریح کرد: کارشناسان ارزش دستگاه مشکوفا را ۲ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند.